
 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

 
 

Agli Atti 

All’Albo Pretorio 

Al Sito WEB 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per il reclutamento di n 1 

Psicologo per ASSISTENZA PSICOLOGICA - EMERGENZA SANITARIA COVID-19 a.s. 

2020/2021.                       

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO Il DPR n. 275/99 (autonomia scolastica); 
VISTO L’art. 7 del D.Lg.vo n. 165 del 30.3.01; 
VISTO  

 
il Decreto Interministeriale n. 129/2018 Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", in 

particolare gli articoli 43, 44 e 45 che disciplinano l’attività negoziale delle 

Istituzioni Scolastiche; 

VISTO  
 

il regolamento deliberato dal C.d.I.per la disciplina degli incarichi agli 

esperti esterni   

VISTA  la necessità di reperire n.1 psicologo per l’ ASSISTENZA PSICOLOGICA - 

EMERGENZA SANITARIA COVID-19 a studenti, genitori e al personale 

scolastico anche tramite incontri a distanza; 

VISTE  le delibere degli organi collegiali; 

VISTO il PTOF 

VISTO il proprio Avviso pubblico (n. prot. 5767 del 25 novembre 2020) per 

 lai selezione n 1 Psicologo per ASSISTENZA PSICOLOGICA - 

EMERGENZA SANITARIA COVID-19 a studenti, genitori e al personale 

scolastico con scadenza della presentazione delle candidature il 02/12/2020 ore 

10.00 ; 

VISTA  la nota dell’USR Campania prot. 6181 del 12.11.2020; 

 

 

DETERMINA  

  

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

via Prolungamento Marconi 84013 Cava de' Tirreni (Sa) 
tel fax: 089463407 www.dellacortevanvitelli.gov.it 
sais066006@istruzione.it sais066006@pec.istruzione.it 
codice mecc: SAIS066006 codice fiscale: 95146410659 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  -  CANDIDATURA PROGETTO SUPPORTO PSICOLOGICO 

         

n° PSICOLOGO 
ALLEGAT

O 1 
DICH. 

IMPEGNO 
CARTA 

ID. 
CURRICULU

M VITAE 
PROGETT

O 

SCHEDA 
PUNTEGGI

O 

PRIORITA' / 
AUTORIZZAZION

E 

1 
LAMBERTI 
DONATELLA 

SI SI SI SI SI 29 SI 

2 
DE SIMONE 
SIMONA 

SI SI NO SI SI 42 
 

3 
VERDOLIVA 
GERARDINA 

SI SI SI SI SI 41 
 

4 IAGULLI MARIA SI SI SI SI SI 41 
 

5 
BARONE 
ANNALISA 

SI SI SI SI SI 36 
 

6 
DONNARUMMA 
CARMELA 

SI SI SI SI SI 33 
 

7 
GIANNATTASIO 
MARIA 

SI NO SI SI SI 31 
 

8 
ARNONE 
CONCETTA 

SI SI SI SI SI 30 
 

9 
RYABOVA 
ANASTASIYA 

SI SI SI SI SI 25 
 

10 AMORUSO IDA SI SI SI SI SI 21 
 

11 
MAZZACCARO 
MIRELLA 

SI NO SI SI SI 16 
 

12 
SABATINO 
MATTEO 

SI NO SI SI SI 15 
 

13 
PERILLI 
NICOLETTA 

SI SI SI SI SI 13 
 

14 
FALCONE 
RAFFAELE 

SI NO SI SI SI 11 
 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie diventeranno definitive.  

 
     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Prof.ssa Franca Masi (*) 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


		2020-12-02T14:34:28+0100




